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Remissvar avseende rapporten Fler filminspelningar till Sverige 
 
Dataspelsbranschen ansluter sig till vad som framförs i Film & TV-producenternas remissyttrande om 
införandet av ett produktionsincitament i form av en produktionsrabatt på minst 25%. 
 
Dataspelsbranschen vill dock särskilt lyfta att produktionsrabatten på sikt bör omfatta alla sorters 
produktioner med rörlig bild, det som i förslaget benämns som den audiovisuella branschgruppen; 
såsom animerad film, visuella effekter och dataspel. I dag har dataspelsbranschen en liknande 
konkurrenssituation i omvärlden som filmbranschen med olika former av produktionsstöd och 
skattelättnader hos konkurrentländer för att locka till sig stora spelproduktioner och etablering av 
nya spelutvecklingsstudior. I Sverige saknas detta helt, och de etableringar som ändå sker i Sverige 
hamnar direkt i ekonomiskt underläge gentemot jämförbara länder. Att vidga omfattningen av stödet 
är av betydande vikt för att inte förlora position i den internationella konkurrensen, och bör ske 
innan branschen blir omsprungen av andra länder och arbetstillfällen försvinner. 
  
Produktionsincitament till dataspelsutveckling har rätt utformat en stor potential till att bli en 
nationalekonomisk vinstaffär, då större spelproduktioner genererar såväl avkastning som 
arbetstillfällen, vilket exempel från länder som Finland, Frankrike, Storbritannien, USA och Kanada 
visar.  
 
 
För Dataspelsbranschen 
 
Johanna Nylander, ansvarig samhällsfrågor 
 
Om Dataspelsbranschen 
Dataspelsbranschen är en organisation som samlar och sammanställer dator- och tv-spelsbranschens 
gemensamma ansvar och frågor och kommunicerar dessa. Dataspelsbranschen fokuserar på 
branschen i helhet och för dess talan i media. Med dataspel avser vi alla slags elektroniska interaktiva 
spel med nöjessyfte, dock ej spel om pengar. 
 
Bakom Dataspelsbranschen står branschföreningarna Spelplan-ASGD och ANGI, som företräder 
utvecklare och producenter (Spelplan-ASGD) samt förlag och distributörer (ANGI). 
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